
- 1 -

Smlouva o dílo na provedení technického zhodnocení ISL
číslo: 22121000581

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Zastoupená: ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS, SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen ISDS ):
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen objednatel ) na straně jedné

a

AURA, s.r.o.
Zapsaná (ý) v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 8544
Se sídlem: Úvoz 499/56, 602 00 Brno
IČO: 46991573
DIČ: CZ699005497
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
Číslo účtu: 36601641/0100
Zastoupená: Ing. Filipem Engelsmannem, jednatelem
ISDS: 6vzn8ru
Kontaktní osoby:



- 2 -

Adresa pro doručování korespondence:
AURA, s.r.o., Úvoz 499/56, 602 00 Brno, tel: 544 508 111

.
(dále jen zhotovitel ) na straně druhé

v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ích
předpisů (dále jen OZ ) a příslu nými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozděj ích předpisů (dále jen AZ ) a v souladu s § 199 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozděj ích předpisů (dále jen zákon ) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku
v oblasti obrany nebo bezpečnosti, zadanou v jednacím řízení s uveřejněním tuto smlouvu (dále jen
smlouva ) na zaji tění technického zhodnocení (dále jen TZ ) informačního systému logistiky

(dále jen ISL ).

Čl. II
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizací TZ ISL modernizovat nebo vybudovat nová rozhraní,
implementovat novelizace právních a vnitřních předpisů, odstranit nadbytečnou byrokracii a
zefektivnit práci u ivatelů.

Čl. III
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele TZ ISL zahrnující APV ISL,
aplikačně shodného s instalací zakryté části (dále jen APV ISL-Z ). TZ ISL bude realizováno
jako doplnění a koncepční změny stávajících funkčností k ji dodanému APV ISL (dále jen
úpravy APV ISL ) ve formě:

vytvoření nové verze APV ISL umo ňující integraci realizovaných úprav APV ISL do
existujícího ře ení, otestování provedených změn a jejich návazností,
aktualizace u ivatelské dokumentace v návaznosti na realizované úpravy APV ISL,

a to za podmínek stanovených přílohou č. 1 této smlouvy (dále té jen dílo ).

2. Předmětem smlouvy je také závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj
smluvními stranami sjednanou cenu.

Čl. IV
Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel je povinen splnit závazky podle čl. III odst. 1. této smlouvy ve dvou fázích:
a) fáze I. dodání subverze APV ISL do 31. 8. 2022, pokud nastane účinnost smlouvy později
ne 31.7.2022, bude fáze I. dodána nejpozději do 30. 11. 2022,
b) fáze II. dodání nové verze APV ISL do 30. 11. 2022.

2. Místem plnění je VZ 3416, Vítězné nám. 1550/5, PSČ 160 01 Praha 6.

3. podle smlouvy je
nebo jím písemně

4. Partnerem dodavatele při implementaci procesů rezortu obrany a u ivatelsky vnímaného obsahu,
který nepřesahuje hodnotu veřejné zakázky do úprav APV ISL, jsou v návaznosti na členění
přílohy č.1, gestoři funkčních oblastí stanovení v rámci smluvního vztahu na podporu a údr bu
ISL.



- 3 - 

 
 
 
 

Čl. V 
Cena díla 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenových sazbách člověkohodin za realizaci TZ APV ISL. Cenové sazby jsou 
uvedeny v příloze č. 2 „Cenový rozklad“ smlouvy. Tyto ceny bez DPH jsou po celou dobu 
platnosti smlouvy cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tyto ceny jsou 
cenami obvyklými v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cenové sazby dle odst. 1 tohoto článku smlouvy vynásobené počtem člověkohodin vynaložených 
zhotovitelem na provedení TZ APV ISL budou cenou pro fakturaci za provedené dílo. 

3. Cena za dílo může činit maximálně: 
 

 

Celková cena za dílo bez DPH činí 20 660 868,00 Kč (slovy: dvacet milionů šest set šedesát 
tisíc osm set šedesát osm korun českých), DPH ve výši 21% činí 4 338 728,28 Kč, cena včetně 
DPH činí 24 999 650,28 Kč (slovy: dvacet čtyři miliony devět set devadesát devět tisíc šest set 
padesát korun českých a dvacet osm haléřů), 
přičemž:  

cena za fázi I. dle čl. IV této smlouvy může činit maximálně: 
 

 

 

cena za fázi II. dle čl. IV této smlouvy může činit maximálně: 
 

 

 

4. Cena bez DPH dle odst. 3 tohoto článku smlouvy je po celou dobu platnosti smlouvy cenou 
nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že cena za každou jednotlivou fázi dle čl. IV této smlouvy bude 
zhotovitelem účtována na základě podepsaného akceptačního protokolu (viz příloha č. 3 
smlouvy), z něhož musí vyplývat počet člověkohodin (v rozčlenění dle jednotlivých sazeb) 
vynaložených zhotovitelem na provedení technického zhodnocení. 

6. K ceně bude připočteno DPH dle příslušného předpisu účinného ke dni zdanitelného plnění. 
 

Čl. VI 
Platební a fakturační podmínky 

 

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH 

20 660 868,00  4 338 728,28 24 999 650,28 

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH 

8 706 704,27 1 828 407,90 10 535 112,17 

bez DPH částka DPH 21% včetně DPH 

11 954 163,73 2 510 374,38 14 464 538,11 



- 4 - 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu smlouvy zálohové 
platby. 

2. Vždy po řádném splnění všech svých závazků za každou jednotlivou fázi dle čl. III a čl. IV této 
smlouvy je zhotovitel povinen vyhotovit ve třech výtiscích akceptační protokol, ve kterém uvede 
podrobný popis poskytnutého plnění, datum podpisu akceptačního protokolu se jmény osob 
oprávněných k jeho podpisu. Akceptační protokol je oprávněna za objednatele podepsat pověřená 
osoba dle čl. IV odst. 3 této smlouvy. Pověřená osoba objednatele není povinna akceptační 
protokol podepsat, jestliže údaje v něm obsažené nejsou pravdivé. Jedno vyhotovení akceptačního 
protokolu obdrží pověřená osoba při jeho podpisu, druhé je zhotovitel povinen zaslat objednateli 
jako nedílnou přílohu faktury a třetí vyhotovení si zhotovitel ponechá. 

3. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu pro každou fázi plnění zvlášť, a to vždy ve 3 výtiscích 
(originál a 2 kopie), doložit ji originálem podepsaného akceptačního protokolu a doručit ji na adresu 
objednatele pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy. Na faktuře bude 
uvedena tato adresa objednatele: 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 

v zastoupení: 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

nám. Svobody 471/4 

160  01 Praha 6 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje  
a náležitosti: 

− číslo smlouvy uvedené objednatelem v záhlaví smlouvy, 

− počet příloh a razítko zhotovitele s podpisem zhotovitele, 

− v příloze faktury zhotovitel přiloží originály řádně potvrzeného akceptačního protokolu. 

5. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Bude-li faktura doručena  
v období od 15. prosince do 15. ledna následujícího roku, prodlužuje se splatnost takové faktury  
o 30 dnů. Faktura je považována za uhrazenou dnem připsání příslušné fakturované částky na účet 
zhotovitele. 

6. Případný opravný daňový doklad je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do  
10 kalendářních dnů od vyžádání objednatelem. Splatnost opravného daňového dokladu je 30 dnů 
ode dne jeho doručení. 

7. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo má jiné vady. Pro zachování 
lhůty pro vrácení faktury postačí její odeslání zhotoviteli v době její splatnosti. V případě jejích 
oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta její splatnosti a nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové (opravené) faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli. 



- 5 - 

8. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
zhotoviteli snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce 
daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

9. Smluvní strany se dohodly, že odesílání faktur včetně potvrzeného akceptačního protokolu je 
možné provést elektronicky datovou zprávou v systému ISDS do datové schránky objednatele. 

 
Čl. VII 

Licenční ujednání 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo dle čl. III odst. 1. resp. přílohy č. 1 této smlouvy podléhá ochraně 
autorských práv a je počítačovým programem ve smyslu § 65 AZ. 

2. Zhotovitel uděluje objednateli licenci k dílu za následujících podmínek:  

a) licence se poskytuje jako nevýhradní; 
b) licence se poskytuje ke všem způsobům užití pro potřeby objednatele; 
c) licence je územně neomezená; 
d) licence je neomezená, pokud jde o množstevní rozsah a účel užití díla. Objednatel je oprávněn 

užívat dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části; 
e) licence je ryze opravňující, tzn. objednatel nemá povinnost dílo užít; 
f) licence se poskytuje na celou dobu trvání majetkových práv autorských; 
g) objednatel nemá právo licenci či její část postoupit na třetí osobu, či jí poskytnout podlicenci 

bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele; 
h) objednatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu zhotovitele dílo překládat, 

zpracovávat, upravovat či jinak měnit, spojovat je s jinými autorskými díly nebo jej zařazovat 
do autorského díla souborného, a to ani sám ani prostřednictvím třetích osob; dále není 
oprávněn dílo rozmnožovat, překládat, zpracovávat, upravovat či jinak měnit v případech 
uvedených v § 66 odst. 1 písm. b) AZ. 

3. V případě, že by součástí díla byla též práva pořizovatele databáze, je součástí licence právo 
k užití databáze podle odst. 2. tohoto článku smlouvy. 

4. Odměna za poskytnutí této licence je na základě souhlasné vůle stran zahrnuta v ceně dle čl. V 
této smlouvy. 

5. Pro účely této smlouvy se nepoužije ustanovení § 2370 OZ. 

6. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající  
z této smlouvy na právního nástupce této strany. 

 
Čl. VIII 

Odpovědnost za vady díla 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré chyby/vady, které se na díle dle čl. III Smlouvy objeví do 
12 měsíců od data jeho prvního nasazení do provozu, nejpozději však od uplynutí 2 měsíců od 
převzetí příslušné fáze objednatelem dle č. VI. odst. 2. této smlouvy, podle toho, která skutečnost 
nastane dříve, je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v rámci odpovědnosti za vady. Veškeré 
ostatní vady/chyby díla, které se na něm objeví po uplynutí uvedené doby, budou odstraněny 



- 6 -

v rámci smlouvy na technickou podporu APV ISL.

2. Vady bude pověřená osoba uplatňovat emailem na adresu isl@aura.cz nebo prostřednictvím
datové zprávy systému ISDS. Zhotovitel je povinen odstranit kritické vady do 3 (tří) pracovních
dnů a velké vady do 10 (deseti) pracovních dnů od jejich zhotovitelem potvrzeného nahlá ení dle
čl. VIII odst. 2 této smlouvy, pokud nebude mezi technickými zástupci nabyvatele a zhotovitele
dohodnuto jinak. Malé vady je zhotovitel povinen odstranit do 30 dnů nebo v jiném termínu
dohodnutým mezi technickými zástupci objednatele a zhotovitele. V případě vady hmotných
nosičů dat je zhotovitel povinen je vyměnit za bezvadné, a to nejpozději do 3 (tří) pracovních
dnů od jejich nahlá ení. Vady díla, které zapříčinily nekonzistenci nebo po kození dat, zhotovitel
odstraňuje v dy po dohodě s technickým zástupcem nabyvatele.

3. Klasifikace vad je uvedena v následující tabulce:

VADA POPIS VADY
Kritická Nesrovnalost zapříčiňuje nepou itelnost APV jako celku nebo jeho podstatných

částí ve funkčnostech nezbytných pro splnění účelu APV a po adovanou funkčnost
nelze zajistit náhradním způsobem.

Velká Nesrovnalost vá ným způsobem naru uje nebo vá ně omezuje funkčnost APV jako
celku nebo jeho podstatných části nebo způsobuje podstatné komplikace při
ovládání APV, po adovanou funkčnost v ak lze zajistit náhradním způsobem.

Malá Nesrovnalost způsobuje nefunkčnost části APV, přičem APV jako celek lze
s určitým omezením funkčnosti pou ít bez podstatné změny pracovního postupu či
podstatných komplikací při ovládání APV.

Čl. IX
Ochrana utajovaných informací

1. V případě, kdy při výkonu smluvních činností bude zhotoviteli umo něn přístup
k utajované informaci, řídí se smluvní strany zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných
informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozděj ích předpisů (dále jen zákon
č. 412/2005 Sb. ). Zhotovitel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi podle § 20
odst. 1 písm. b) zákona č. 412/2005 Sb., do a včetně stupně utajení VYHRAZENÉ . Smluvní
strany jsou v tomto případě povinné při nakládání s utajovanými informacemi důsledně
dodr ovat příslu ná ustanovení zákona č. 412/2005 Sb.

2. Utajované informace jsou specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací (dále jen
SUI ) stanoveným nařízením vlády č. 522/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb.,

a v souladu se zákonem č. 219/1999 Sb. o ozbrojených silách České republiky, ve znění
pozděj ích předpisů.

3. Zhotovitel se bude moci seznamovat s utajovanými informacemi v souladu se SUI v rozsahu
Přílohy č. 5, pořadové číslo 20 a Přílohy č. 19, pořadové číslo 21 stupně utajení VYHRAZENÉ .

4. Osobou odpovědnou za plnění úkolů v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu
k zhotoviteli je
nebo jím písemně pověřená osoba.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací v souladu se zákonem
č. 412/2005 Sb. a prováděcími právními předpisy a interními resortními předpisy a po adavky
objednatele.



- 7 - 

6. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen 
BŘ MO) všechny změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., 
které by mohly vést k ohrožení jeho ekonomické stability. 

7. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO nezpůsobilost ve vztahu 
k utajovaným informacím dle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí osvědčení 
podnikatele nebo pozbytí platnosti prohlášení podnikatele, a vrátí utajované informace nebo 
technické zařízení rezortu Ministerstva obrany. 

8. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání  
s utajovanými informacemi nebo ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany. 

9. Zhotovitel je povinen umožnit odborným orgánům objednatele, resp. Odboru bezpečnosti MO 
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi 
rezortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů. 

10. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů oznámit technickému zástupci objednatele veškeré 
změny skutečností uvedených v „Informačním dotazníku podnikatele“. 

11. Zhotovitel je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli pro tyto stanovit zákaz 
poskytování utajovaných informací dalším subjektům. 

 
Čl. X 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení zhotovitele s plněním závazků dle čl. III odst. 1 této smlouvy v termínu dle čl. 
IV odst. 1 této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč bez 
DPH za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII této smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

2. Neodstraní-li zhotovitel vady ve lhůtě dle čl. VIII odst. 3 této smlouvy, zaplatí objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši  

a. 1.500Kč v případě kritické vady, 
b. 1.000 Kč v případě velké vady, 
c.    500 Kč v případě malé vady, 

 a to až do odstranění vady. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení  
v zákonné výši.  

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu či úrok z prodlení vzniká prvním dnem následujícím po 
dni, ve kterém došlo k porušení povinnosti smluvní strany, mající za následek vznik povinnosti 
platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování 
povinné straně. 

6. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní 
straně škoda, která je vymahatelná samostatně v plné výši. 

 
Čl. XI 

Vyšší moc 

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků 
dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli 



- 8 - 

povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik či existenci těchto 
překážek předpokládala. Uvedené pro účely této smlouvy zahrnuje mimo jiné všechny možné 
důsledky současné ruské invaze na Ukrajinu a/nebo globální pandemie COVID nebo podobné 
pandemie. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že uvedené události se stále vyvíjí, jejich důsledkem může být 
celosvětový nedostatek určitých surovin a jiných materiálů, komponentů, přepravních kapacit a 
lidské síly, a jako takové jsou objektivně nepředvídatelné a jsou mimo kontrolu smluvních stran. 
Strany berou na vědomí, že tato situace může způsobit zpoždění dodávek a/nebo znemožnit 
dodávku. V důsledku toho budou jakékoli dodací lhůty a harmonogramy zahrnuté v nabídce 
nejlepšími odhady v dané místě a čase a mohou se v důsledku aktuální situace změnit. 
Poskytovatel se však vynasnaží splnit dohodnutý harmonogram dodávek. 

3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí či 
mohou způsobit podstatné zpoždění termínů nebo jiného termínu podle této smlouvy, či zánik 
nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 
skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé 
situace. Prodávající ani kupující nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj 
prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší možné době. V případě porušení této povinnosti kteroukoliv ze smluvních 
stran se má za to, že dotčena smluvní strana je v prodlení s plněním svých povinností dle této 
smlouvy. 

4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle 
této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou okolnost 
vylučující odpovědnost trvala. 

5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla  
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka,  
s níž jsou tyto účinky spojeny. Dobu trvání příslušné překážky je dotčena smluvní strana povinna 
objektivně prokázat. 

7. V případě, že dotčená smluvní strana prokáže, že porušení její povinnosti ze smlouvy bylo 
způsobeno vyšší mocí, není dotčená smluvní strana povinna platit smluvní pokutu. 

 
Čl. XII 

Zánik smluvního vztahu 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených  

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení některou 

ze smluvních stran; 
d) jednostranným odstoupením objednatelem od smlouvy, pokud příslušný soud pravomocně 

rozhodne o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb. o úpadku  
a jeho řešení (insolvenční zákon); 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího postupu. 



- 9 -

2. Smluvní strany se dohodly, e podstatným poru ením smlouvy je:
a) prodlení zhotovitele s plněním závazků dle čl. III odst. 1 smlouvy del í ne 30 dnů od doručení

písemného upozornění objednatele;
b) neposkytnutí licence nebo poru ení jiných povinností dle čl. VII smlouvy zhotovitelem.

Čl. XIII
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 9 stranách a 5 přílohách o 18 stranách.

2. Smluvní strany se dohodly, e korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou
v systému ISDS ka dé smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou
v záhlaví této smlouvy.

3. Smlouva mů e být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými,
v elektronické podobě vyhotovenými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její
nedílnou součástí. Změna identifikačních údajů smluvních stran uvedených v záhlaví smlouvy,
změna čísel telefonů a e-mailů uváděných v jednotlivých ustanoveních smlouvy, nebude
pova ována za změnu smlouvy. Ka dou změnu podle tohoto článku oznámí příslu ná strana
písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní dozvěděla prostřednictvím datové zprávy.

4. Smluvní strany prohla ují, e jim nejsou známy ádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou ve keré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvlá tních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon
o registru smluv ), ve znění pozděj ích předpisů.

6. Zhotovitel souhlasí, aby text této smlouvy po jejím podpisu byl zveřejněn.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Technické po adavky na zhodnocení APV ISL 12 stran
Příloha č. 2 Cenový rozklad 1 strana
Příloha č. 3 Akceptační protokol 1 strana
Příloha č. 4 Informační dotazník podnikatele 3 strany
Příloha č. 5 Specifikace utajovaných informací 1 strana



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12

Technické po adavky na zhodnocení APV ISL - Obsah dílčího plnění



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 1 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 12



Příloha č. 2 smlouvy č. 22121000581
Počet listů: 1

1

Cenový rozklad

Sazba pro
Cena za

člověkohodinu
v Kč bez DPH

Vý e DPH v Kč
Cena za

člověkohodinu
v Kč včetně DPH

A analytika (činnosti, analýzy,
analytické práce apod.)

B - programátora (vývojáře, coder,
implementátor apod.)

C testera (testování, příprava testů,
vytváření testů apod.)

D specialisty (konzultanta, in enýra,
metodiky, znalce, experta apod.)

E administrativní podporu



Příloha č. 3 smlouvy č. 22121000581 
Počet listů: 1 

 

 
VZOR 

 

Akceptační protokol 

   

Zhotovitel: ………………………………… 

Zástupce objednatele:…………………………………………. 

Předmět poskytované dodávky:………………………………… 

Datum poskytnutí (Plán / Realita):……………… / .……………… 

Popis: 

Plnění Popis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potvrzení a schválení zástupce objednatele o akceptaci poskytované dodávky. 

 

V Praze dne …………. 

 

    Zhotovitel (jméno, příjmení)                                 Zástupce objednatele (jméno, příjmení) 

                    podpis                                                                          podpis 

 

 

 

 

 

 

 



1

INFORMAČNÍ DOTAZNÍK PODNIKATELE,

KTERÉMU BUDE MINISTERSTVO OBRANY POSKYTOVAT UTAJOVANÉ
INFORMACE

v rámci veřejné zakázky číslo N006/22/V00009450

Název obchodní firmy nebo jméno a příjmení podnikající fyzické osoby:
AURA, s.r.o.

Sídlo:
Úvoz 499/56, 602 00 Brno

Identifikační číslo:
46991573

Právní forma:
společnost s ručením omezeným

Důvod seznamování se s utajovanými informacemi:
Plnění předmětu Smlouvy o dílo na provedení technického zhodnocení ISL číslo: 22121000581

vědné osoby1:

Číslo Osvědčení odpovědné osoby nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci Vyhrazené
spolu s uvedením stupně utajení a data platnosti a informaci o Poučení odpovědné osoby:

Seznam fyzických osob, které se budou za podnikatele seznamovat s utajovanými informacemi poskytnutými resortem
MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup
k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:

Přístup k utajovaným informacím bude poskytován těmto zaměstnancům AURA, s.r.o.:

Jméno Příjmení
Datum

narození
Č. osvědčení
/oznámení

Stupeň
utajení

Platnost do Poučen dne

1 v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 412/2005 Sb.



2

Seznam fyzických osob, které podnikatel určil k přebírání utajovaných informací (utajovaných dokumentů, vojenského
materiálu, který nese utajovanou informaci) od resortu MO s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení
nebo Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a
informaci o Poučení:
-

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci zakázky s uvedením názvu a IČ.
-



3

Seznam fyzických osob, které se budou za subdodavatele seznamovat s utajovanými informacemi poskytnutými resortem
Ministerstva obrany s uvedením jména, příjmení, data narození, čísla Osvědčení nebo Oznámení o splnění podmínek
pro přístup k utajované informaci spolu se stupněm utajení a data platnosti a informaci o Poučení:
-

Za správnost



Příloha č. 5 smlouvy č. 22121000581 

Počet listů: 1 

 

 
 

Specifikace utajovaných informací stanovených nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým 

se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb. 

 

příloha č. 5 

 

P. č. Informace Stupeň utajení 

20 

Organizační struktura Ministerstva obrany a ozbrojených sil České 

republiky zahrnující identifikační znaky tabulek počtů osob a tabulkové 

počty osob. 

 

„VYHRAZENÉ“ 

 

 

příloha č. 19 

 

P. č. Informace Stupeň utajení 

21 

Bezpečnostní dokumentace a způsob zajištění bezpečnosti nformačního  

 nebo komunikačního systému nakládajícího s utajovanými 

informacemi. 

 

„VYHRAZENÉ“ 

 

Elektronický podpis - 29.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.8.2022 08:43:33-000 +02:00


